
                                                                
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PORTARIA Nº. 003/2017                         Porto Velho/RO, 04 de janeiro de 2017. 
 
 
 

“Dispõe sobre Certificação de Serviços na 
Unidade Administrativa da Secretaria 
Municipal de Fazenda.”  

 

 

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 
legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Designar os servidores Crystiane Angélica Briel de Mello cadastro 

nº 250522, Márcio Martins Lago cadastro nº 40634 e Ramicled Aparecido 

Machado cadastro nº 109315, sobre a coordenação do primeiro para compor a 

Comissão de Certificação de Serviços prestados à Secretaria Municipal de 

Fazenda. 

Onde se lê: Crystiane Angélica Briel de Mello cadastro nº 250522, 
Márcio Martins Lago cadastro nº 40634 e Ramicled Aparecido Machado 
cadastro nº 109315, sobre a coordenação do primeiro para compor a Comissão de 
Certificação de Serviços prestados à Secretaria Municipal de Fazenda. 

 

Leia-se: Rogério da Silva Barbosa cadastro 288987, Márcio 
Martins Lago cadastro nº 40634 e Ramicled Aparecido Machado cadastro nº 
109315, sobre a coordenação do primeiro para compor a Comissão de Certificação 
de Serviços prestados à Secretaria Municipal de Fazenda. 

PRAZO DE DURAÇÃO: Até 31/12/2017 com efeito retroativo a 03/01/2017. 

 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 

  
Luiz Fernando Martins 

Secretário Municipal de Fazenda 

 


